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Taajamien työssäkäynnin 
omavaraisuus 

 
SYKEn aiemmassa työssäkäyntialueiden rajauksessa perustason työssäkäyntialueiden keskuksina 
olivat taajamat, joiden työssäkävijöistä yli puolet kävi töissä omassa taajamassa. 
Työssäkäyntitarkastelu oli tehty aiemmin vain yhdeltä poikkileikkausvuodelta, jolloin ei nähty 
tarkasti, millaisia muutoksia työssäkäynnissä oli tapahtunut. 

 

Seuraavassa on tarkasteltu, miten taajamien työssäkäyntiomavaraisuus on muuttunut vuosina 
1990-2012. Tulosten mukaan vuonna 1990 oli huomattavasti enemmän sellaisia taajamia, joiden 
ympärille muodostui SYKEn tarkastelutavan perusteella oma työssäkäynnin vaikutusalueensa. 
Vuoteen 2012 tultaessa monissa – etenkin kaupunkiseutukeskusten ympärillä sijaitsevissa – 
taajamissa työssäkäyntiomavaraisuus on pienentynyt paljon ja taajamat ovat kytkeytyneet 
tiiviimmin osaksi kaupunkikeskuksen työssäkäyntialuetta. Suurimmassa osassa taajamia yleisin 
työssäkäynnin kohdetaajama on jokin muu taajama kuin oma taajama.  

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Ta
aj

am
ie

n
 lu

ku
m

ää
rä

 

Vuosi 

Työpaikkaomavaraisten taajamien lukumäärä 1990-2012 

Omassa taajamassa
työssäkäynnin osuus
enemmän kuin missään
muussa yksittäisessä
taajamassa
työssäkäyvien osuus

Omassa taajamassa
työssäkäynnin osuus yli
50 %

Lähde: YKR / SYKE ja TK 








